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 DO PERFEKCJI

                            

                        

                        
                            
                                Cyberbezpieczeństwo to branża, która nie dopuszcza kompromisów i nieprzemyślanych rozwiązań. Tworząc nowego mks_vira poświęciliśmy setki godzin na dyskusje dotyczące jego architektury i rozwiązań mających stanowić fundament gwarantowanej przez program ochrony. Jesteśmy przekonani, że efekt pracy doświadczonych analityków i programistów spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników komputerów i internautów.
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                                MKS_VIR KIEDYŚ I DZIŚ

                            

                        

                        
                            
                                Niekwestionowana ikona polskiej informatyki – mks_vir to najstarszy polski program antywirusowy i jednocześnie jeden z najstarszych antywirusów na świecie. Całe pokolenia użytkowników komputerów, niezależnie od wykształcenia i wykonywanego zawodu początkowo leczyły, a później również chroniły swoje systemy właśnie za pomocą oprogramowania mks_vir. Burzliwa historia produktu zachwiała w pewnym momencie ciągłość jego rozwoju. Program na kilka lat zniknął z rynku, jednak nie został zapomniany i stale stanowił temat wielu informatycznych dyskusji o cyberbezpieczeństwie. Teraz nadszedł czas, aby – podobnie jak kiedyś – mks_vir znowu pokazał na co go stać.
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                                POZNAJ SWOJEGO WROGA

                            

                        

                        
                            
                                Wiemy, że współczesne zagrożenia to dla większości użytkowników temat bardzo trudny, a informacje dostępne w sieci często nie ułatwiają jego zrozumienia. W naszej codziennej pracy staramy się przystępnie tłumaczyć, jak działa szkodliwe oprogramowanie, jakie zagrożenia ze sobą niesie i jak możemy z nim skutecznie walczyć.

                                Odwiedź Laboratorium

                            

                        

                                                

                                            

                

                                
                    
                        
                            
                                NIE ROZMIENIAMY
 SIĘ NA DROBNE

                            

                        

                        
                            
                                Tworząc nowego mks_vir-a uwzględniliśmy potrzeby bardzo różnych użytkowników. Cyberbezpieczeństwem zajmujemy się od wielu lat i wiemy, że inne są wymagania użytkownika pracującego w domu, inne administratora zarządzającego dużą siecią firmową, a jeszcze inne zasady obowiązują w przypadku szkolnych pracowni komputerowych. Jednak niezależnie od zróżnicowania wymagań i wyzwań wszystkich użytkowników łączy jedno – oczekiwanie najwyższego poziomu ochrony. I właśnie taki jest nowy mks_vir, który potrafi dostosować swoje mechanizmy ochronne do struktury, w której pracuje.

                                Zobacz specyfikację mks_vir

                            

                        

                                                

                                            

                

                                
                    
                        
                            
                                PEŁNA ZGODNOŚĆ

                            

                        

                        
                            
                                Obecna wersja programu mks_vir pozwala na ochronę systemów od Windows XP do Windows Server 2022 i Windows 11 i nie zamierzamy ograniczać zakresu chronionych systemów. Program automatycznie dostosowuje parametry pracy do systemu, w którym został zainstalowany.
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